АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016 г.                                                 г. Енисейск                                              №773-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 09.03.2016 № 118-п «Об утверждении распределения в 2016 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения городских и сельских поселений за счет средств дорожного фонда Красноярского края»

В соответствии с постановлением  Правительства Красноярского края от 02.10.2015 № 533-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 03.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 09.03.2016 № 118-п «Об утверждении распределения в 2016 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения городских и сельских поселений за счет средств дорожного фонда Красноярского края» (далее - Постановление)  следующие изменения:

- приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается);

2. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 17.10.2016 № 580-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 09.03.2016 № 118-п «Об утверждении распределения в 2016 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения городских и сельских поселений за счет средств дорожного фонда Красноярского края»».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

                                                            С. В. Ермаков
Приложение
к постановлению администрации района
от  «__»_________2016 № ____
Распределение в 2016 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование населенного пункта
	Наименование объекта
	Протяженность, м
	Тип покрытия
	Стоимость работ, рублей

	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	ИТОГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Верхнепашинский сельсовет
	с. Верхнепашино
	ул. Молодежная
	400,00
	гравий
	3 072 282,00
	30 725,00
	3 103 007,00

	ул. Гагарина
	200,00
	асфальт

	240,00
	гравий

	ул. Ферсмана
	300,00
	гравий

	2
	Городищенский сельсовет
	д. Каменск
	ул. Большая
	820,00
	гравий
	4 108 352,48
	41 100,00
	4 149 452,48

	ул. Верхняя
	250,00
	гравий

	д. Рудиковка
	пер. Овражный
	500,00
	гравий

	ул. Береговая
	900,00
	гравий

	3
	Епишинский сельсовет
	с. Епишино
	ул. Молодежная
	1 000,00
	гравий
	729 438,00
	13 740,00
	743 178,00

	4
	Железнодорожный сельсовет
	п. Абалаково
	ул. Школьная
	1 000,00
	гравий
	1 158 794,18
	11 600,00
	1 170 394,18

	5
	Новокаргинский сельсовет
	с. Каргино
	ул. Центральная
	1 600,00
	асфальт
	4 042 770,00
	45 500,00
	4 088 270,00

	6
	п. Подтесово
	п. Подтесово
	ул. Мичурина
	1 210,00
	гравий
	1 069 792,45
	10 700,00
	1 080 492,45

	ул. О. Кошевого
	688,00
	гравий
	584 587,11
	26 869,89
	611 457,00

	7
	Потаповский сельсовет
	с. Потапово
	ул. Объездная
	1 000,00
	гравий
	1 691 614,00
	20 000,00
	1 711 614,00

	8
	Чалбышевский сельсовет
	с. Чалбышево
	ул. Советская
	740,00
	гравий
	1 553 090,88
	15 540,00
	1 568 630,88

	9
	Шапкинский сельсовет
	с. Шапкино
	ул. Лесная
	300,00
	гравий
	641 178,90
	27 305,10
	668 484,00

	10
	ВСЕГО

	11 148,00

	18 651 900,00
	243 079,99
	18 894 979,99